será A contração de empresa para fazer serviços gráficos para diversas secretarias, e fundo de Assistência Social e Fundo 
Municipal de Saúde do Município da seguinte forma:  

MODELO DA PLANILHA DA PROPOSTA DE PREÇO 

Valor Total dos Itens dos Items: R$ 1.272.813,00 (Hum milhão duzentos setenta e dois mil oitocentos e treze reais). 

Validade da Proposta: 

Local e data Assinatura e carimbo da empresa 

ANEXO VI 

MODELO DE PROCURAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO 

Pelo presente instrumento particular de Procuração e pela melhor forma de direito, a 
empresa..............................................

[...]

165 CARTILHAS ESTATUTO IDOSO UND 500 R$ 10,73 R$ 5.365,00 
166 CARTILHAS DO CRAS UND 500 R$ 13,23 R$ 6.615,00 
167 PANFLETOS DIVERSOS PLOCROMIA - FT°8 UND 2000 R$ 1,37 R$ 2.740,00 
168 CARTILHAS DIVERSAS  UND 1000 R$ 13,73 R$ 13.730,00 

VALOR TOTAL (Hum milhão duzentos setenta e dois mil oitocentos e treze reais). R$ 1.272.813,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DA FORMA DE FORNECIMENTO 

2.1 A entrega das mercadorias e produtos destinados às diversas Secretarias e fundo de Assistência Social e Fundo 
Municipal de Saúde Município de Sítio Novo - MA, objeto do ANEXO I, somente serão efetuadas, de maneiras parceladas,

[...]

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados da notificação por escrito, mantido o preço inicialmente contratado.  

CLÁUSULA QUARTA 
DO VALOR DO PREGÃO PRESENCIAL EM EPÍGRAFE 

4.1 - Importa o presente Pregão Presencial em epígrafe no valor global estimado de R$ 1.385.259,50 (HUM MILHÃO, 
TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), 
decorrente dos seguintes preços unitários dos Items, expressos em moeda corrente, para os produtos, válidos para a data 
de encerramento da licitação: 

Item Descrição Quant Und Marca Unitário Total 

VALOR TOTAL